
 

Dodo Juice Supernatural Micro Prime 

Supernatural Micro Prime používá pro čištění a leštění barevných povrchů před nanesením vosků nebo 
sealantů to nejjemnější mikroabrazivní částice. A i přesto, že brousí velmi jemně, dodává povrchu 
vysoký lesk. Glazované oleje vyplní drobné povrchové defekty a vytvoří skvěle se lesknoucí povrch. Ať 
už přípravek nanášíte ručně či strojně, skvěle vypadající je zaručen. 

Použití: Před aplikací důkladně umyjte a dekontaminujte povrch. Přípravek Supernatural Micro Prime 
aplikujte na povrch mikrovlákným aplikátorem (ručně) nebo pěnovým aplikátorem (strojní leštička). 
Na místech s UV poškozením nenechávejte přípravek působit. Pro finální ochranu povrchu aplikujte 
vosk nebo sealant. Přípravek je kompatibilní s většinou vosků i sealantů (až na některé nano sealanty). 

Péče: Skladujte ve stoje na chladném, suchém místě mimo přímý sluneční svit. 

Bezpečnost: Uchovávejte mimo dosah dětí a domácích mazlíčků. Nepožívejte. Vyhněte se kontaktu 
s citlivou pokožkou. Bezpečností data k dispozici na www.dodojuice.com. 


